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Wózek 3w1 Junama
Candy 2.0 kolor 01+
Avionaut
Cena 4 650,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Junama jest polskim producentem wózków dziecięcych wysokiej jakości, które są dzisiaj znane daleko poza
granicami naszego kraju. Junama to produkty o specjalnym, wyjątkowym wyglądzie i oryginalnej linii. Model
Candy jest doskonałym połączeniem kolorów,  oraz wysokiej jakości materiałów. To wszystko w połączeniu
sprowadza się do wózka świetnie dopasowanego do stylu życia rodziców lubiących klasykę połączoną z
nowością
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Junama Candy Wózek Głęboko-Spacerowy, czyli dwa wózki w jednym. Candy to z angielskiego ,,cukierek'',
co doskonale opisuje dostępne wersje kolorystyczne oraz stylistykę wózka.
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Najmłodsi pierwsze podróże odbywają w wózku głębokim, dlatego tak ważne jest, by był on wysokiej klasy;
dziecko potrzebuje właściwej wyściółki oraz odpowiednio dużo miejsca. W Wózku Junama Candy znajduje się
wygodny materacyk, który odpowiednio zadba o komfort małego pasażera. Gondola posiada również
regulowane oparcie, co daje dodatkową możliwość regulacji pozycji szkraba. Wpływa to na poziom wygody, jak
również może wspomóc pierwsze próby samodzielnej zmiany pozycji
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Z Wózkiem Junama Candy gorsza pogoda za oknem nie musi oznaczać rezygnacji ze spaceru. Dopinana osłonka
na nóżki zabezpieczy przed chłodem oraz nie pozwoli maluszkowi na rozkopywanie się. W razie potrzeby
osłonkę można częściowo odchylić, zęby dostać się do maluszka. Dno gondoli z zewnątrz zamiast gładkiej nudy,
posiada geometryczne wzory 3D, które załamując światło, przyciągają oko niecodzienną i nowoczesną stylistyką
Maluszki są wrażliwe na promieniowanie ultrafioletowe. Twórcy wózka głęboko-Spacerowego Junama Candy
doskonale o tym wiedzą, dlatego wózek wyposażony został w rozkładaną budkę przeciwsłoneczną. Szeroka
budka z dodatkowym daszkiem przeciwsłonecznym rozkłada się bardzo cicho i płynnie, co pozwala
osłonić szkraba od dźwięków otoczenia bez budzenia go przy tym. W tylnej części budki znajduje się rozpinany
otwór wentylacyjny z siateczką, który zapewni malcowi odpowiedni dostęp powietrza oraz komfort
termiczny.Rama wózka wykonana jest z aluminium, dzięki czemu jest lekka, co przekłada się na wygodę
prowadzenia. Składanie ramy jest banalnie proste - zabezpieczenie zwalnia się za pomocą dwóch przycisków
poniżej rączki dla rodzica i już można bez wysiłku złożyć stelaż.
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Gdy dziecko osiągnie szósty miesiąc życia, lub gdy zacznie samodzielnie siadać, należy przesadzić je z gondoli
do spacerówki. Wózek Głęboko -Spacerowy Junama Candy zmienisz z głębokiego w spacerowy w zaledwie
dwóch ruchach.  Odepnij gondolę, w jej miejsce zamocuj siedzisko spacerowe i gotowe! Szkraba zabezpieczają
pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa oraz pałąk, na którym można zawiesić zabawki dla maluszka. Od słońca
osłoni duża, składana budka z filtrem UV, pod którą dziecku nie groza oparzenia słoneczne. Oparcie spacerówki
pozwala się rozłożyć do pozycji leżącej, dzięki czemu mały pasażer może komfortowo zdrzemnąć się podczas
spaceru. Żelowe koła Wózka Junama Candy są odporne na przebicia, dzięki czemu nie ma obaw o ,,gumę''
podczas spaceru. Cztery amortyzatory w kołach oraz dwa dodatkowe w ramie zapewniają małemu pasażerowi
najwyższy komfort jazdy, eliminując drgania i tłumiąc nierówności. Na stelażu znajduje się również pojemny
kosz, który pomieści zarówno zabawki maluszka jak i zakupy czy osłonkę na nóżki. Kosz jest zapinany za
pomocą zamka błyskawicznego, co zabezpiecza jego zawartość przed kurzem. Na tylnej osi umieszczono
przycisk hamulca, który zatrzymuje koła w miejscu. Hamulec uruchamia i zwalnia się stopą.
  

W ZESTAWIE
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Avionaut Cosmo – fotelik samochodowy 0-13 kg
Avionaut Cosmo to nowy model fotelika samochodowego, który chroni małego pasażera już od pierwszych dni jego życia.
Przeznaczony dla dzieci z kategorii wagowej 0-13 kg, jest zgodny z normą i-Size, co zapewnia o zwiększonej ochronie. Co do
kryterium wzrostu – Avionaut Cosmo doskonale sprawdzi się dla dzieci już od 40 aż do 87 cm. Fotelik łatwo zamontujesz w
swoim aucie na dwa sposoby:
    przy użyciu bazy Isofix Avionaut IQ Base;
    przy użyciu pasów bezpieczeństwa samochodu.
Takie rozwiązanie sprawia, że nowość od polskiego producenta znajdzie dla siebie miejsce w niemal każdym pojeździe, dzięki
czemu nawet posiadacze nieco starszych aut, niewyposażonych w system Isofix, mogą cieszyć się zwiększonym
bezpieczeństwem swej pociechy.

Niska waga i normy bezpieczeństwa
Co więcej, Avionaut Cosmo to fotelik skierowany tyłem do kierunku jazdy, zgodny z prawem i konsensusem ekspertów do
spraw biomechaniki zderzeń. Ustawienie RWF sprawia, że mały pasażer ma zapewnioną szczególną ochronę, nawet o 500%
bardziej skuteczną niż przy ustawieniu przodem do przedniej szyby. Dodatkowo, miękkie wypełnienie zagłówka i zapewniające
komfort poduszki zapewniają nie tylko komfort ale także amortyzację podczas zderzeń, a dopasowanie do kanapy auta na
bazie Avionaut IQ Base to pewność bezpiecznej podróży.Warto wspomnieć o niezwykle niskiej wadze nowego rozwiązania
polskiego producenta – to jedyne 3,2 kg, co stawia Avionaut Cosmo w czołówce fotelików tej kategorii pod względem lekkości.
Ta cecha szczególnie ułatwia montaż, pozwala także używać Cosmo w charakterze nosidełka. Dodatkowo, jeżeli wraz ze
swoim egzemplarzem fotelika kupicie także bazę Avionaut IQ Base, fotelik z łatwością wypniesz i przypniesz ze złączy wraz z
siedzącym w nim maluszkiem. To jeszcze bardziej uprości cały proces i ułatwi codzienną opiekę nad malutkim pasażerem.

Komfortowe podróże wraz z Avionaut Cosmo
Avionaut Cosmo wyposażono we wkładkę, która zapewnia dziecku ergonomiczną pozycję. Jej miękki materiał i wypełnienie z
pianki gwarantuje amortyzację oraz komfort. Warto wspomnieć także o tym, jak głębokie jest siedzisko fotelika, co zwiększa
bezpieczeństwo dziecka w przypadku zderzeń bocznych. By podróż w Avionaut Cosmo była przyjemna także latem, fotelik ma
rozkładaną budkę przeciwsłoneczną z filtrem UV – nie tylko uprzyjemnia letnie trasy, ale także chroni delikatną skórę
maluszka przed promieniowaniem ultrafioletowym.
Interesującą funkcją fotelika samochodowego 0-13 kg Cosmo jest regulacja wysokości uprzęży. Trzy stopnie ustawienia to
dużo jak na fotelik z tej kategorii i zupełnie wystarczą do tego, by dopasować go do unikalnych proporcji Twojego dziecka. Co
więcej, zdejmowana tapicerka znacząco ułatwia zachowanie fotelika w czystości, co bardzo ważne, gdyż zapewnia bobasowi
higieniczne warunki podróży.
Przekonaj się o możliwościach fotelika samochodowego Avionaut Cosmo i zapewnij maluszkowi bezpieczeństwo przez
pierwszy rok wspólnych podróży.
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